CAPUT XIV.

QUOD UTILE SIT OFFERRE AD OFFERTORIUM CHRISTI MERITA ET
SANCTORUM PRO ANIMABUS.

INTER sequentem etiam Missam, visa est tamquam in Dei
Corde residens, per ipsum mellifluum Cor ad modum
lyræ suavisonæ, per quatuor chordas suavissimas revolvendo,
allicientissimum resonare discantum laudis, gratiarum
actionis, querimoniæ et orationis; scilicet supplementum
sufficiens negligentiæ omnium qui tunc exsequias ejus
celebrando præsentes decantabant; et etiam pro omnibus